
 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ №15  

ВІННИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ  

 

04.01.2021                                                                                                                          №_1-г__ 

м. Вінниця 

 

Про організацію освітнього процесу 

у період з 08 до 25 січня 2021 року 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року № 1236 «Про 

встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з 

метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби COVID-

19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», наказу Департаменту освіти від 04.01.2021 

р. № 11, на виконання рішення педагогічної ради від 06.01.2021 р. протокол №1 та з метою 

впорядкування роботи закладів освіти у період обмежувальних протиепідемічних заходів з 

08 до 25 січня 2021 року 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити канікули до 15 січня 2021 року для учнів 1-х класів. 

2. Організувати освітній процес у 2-11 класах з 11 січня (у 1-х класах - з 18 січня) відповідно 

до затвердженого розкладу уроків з використанням технологій дистанційного навчання. 

3. Педагогічні працівники закладу з 08 до 25 січня 2021 року працюють у віддаленому 

режимі (дистанційно, поза межами закладу освіти), адміністрація закладу та техпрацівники 

працюють в приміщенні закладу освіти відповідно до графіку чергування (додаток 1), 

керівник закладу працює в звичному режимі. 

4. Працівникам КЗ «ЗШ І-ІІІ ступенів № 15 ВМР» суворо дотримуватися вимог Постанови 

Головного державного санітарного лікаря України від 22.08.2020 р. № 50 «Про 

затвердження протиепідемічних  заходів у закладах освіти на період карантину у зв’язку з 

поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» та вимог Санітарного регламенту для 

закладів загальної середньої освіти. 

5. Педагогічним працівникам: 

5.1 Використовувати ПЗ «Моя Школа» для супроводу організації освітнього процесу за 

технологіями дистанційного навчання. 

5.2 Постійно розміщувати актуальні посилання на онлайн уроки в ПЗ «Моя Школа» 

кожного класного колективу. 

5.3 Організовувати облік занять, заходів та оцінювання знань учнів  у період 

обмежувальних протиепідемічних заходів з 08 до 25 січня 2021 року виключно в 

електронному вигляді. 

5.4 Забезпечити проведення навчальних занять в синхронному режимі 100% відповідно до 

розкладу занять, враховуючи заняття з учнями, що навчаються на індивідуальній формі 

навчання (педагогічний патронаж), за винятком вчителів предметів художньо-

естетичного циклу, трудового навчання, фізичної культури, «Захисту України», які 

проводять навчальні заняття в асинхронному режимі, а в синхронному – не менше 30% 

від загальної кількості навчальних годин. 

5.5 Тему уроку, домашні завдання та додаткові матеріали для опрацювання розміщувати в 

ПЗ «Моя Школа». 

5.6 Забезпечити обов’язково формувальне, поточне підсумкове (тематичне, семестрове, 

річне) оцінювання всіх учнів. 



5.7 Здійснювати оцінювання відповідно до системи оцінювання, визначеною 

законодавством з дотриманням академічної доброчесності. 

5.8 Фіксувати результати оцінювання в ПЗ «Моя Школа» та інформувати учнів про їх 

навчальні досягнення. 

5.9 Здійснювати облік відвідування учнів під час навчальних занять та виховних годин в 

синхронному режимі. 

5.10  Дотримуватися санітарних вимог і норм щодо безперервної тривалості навчальної 

діяльності з технічними засобами навчання, тривалості виконання завдань для 

самопідготовки у поза навчальний час. 

5.11  Створити умови для забезпечення повноцінної участі в освітньому процесі осіб з 

особливими освітніми потребами (застосування допоміжних технологій навчання, 

підтримка з боку асистента вчителя). 

5.12  Використовувати доступні засоби комунікації (телефонний, поштовий зв'язок тощо)  

для учнів, які не можуть взяти участь у синхронному режимі взаємодії з поважних 

причин. 

5.13  Дотримуватися вимог захисту персональних даних учасників освітнього процесу в 

електронному освітньому середовищі, Положення про академічну доброчесність та 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти закладу. 

6. Призначити відповідальними особами за виконанням протиепідемічних заходів 

заступника директора з виховної роботи Р.М. Питель та медичного працівника 

Т.Г.Хомрійчук. 

7. Розмістити даний наказ на сайті закладу освіти. 

8. Класним керівникам: 

8.1 Довести особливості організації освітнього процесу у період з 08  по 25 січня 2021 року 

до  відома учнів та їх батьків. 

8.2 Батьківські збори, консультації, тренінги, виховні години тощо проводити лише в 

онлайн-форматі. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу                                            Т.В.Василевська 

 

 

 

З наказом ознайомлена    

______Л.А. Ковальчук 

______Р.М. Питель 

______ А.О. Очеретна 

______Л.М. Сенченко 

______Т.Г. Хомрійчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Додаток  1 

до наказу № 1-г від 04.01.2021р. 

 

 

Графік чергування членів адміністрації 

 

№ 

з/п 

ПІБ День тижня 

1 Сенченко Л.М. 11.01.2021 

2 Ковальчук Л.А. 12.01.2021 

3 Питель Р.М. 13.01.2021 

4 Сенченко Л.М. 14.01.2021 

5 Ковальчук Л.А. 15.01.2021 

6 Питель Р.М.   16.01.2021 

7 Сенченко Л.М. 18.01.2021 

8 Ковальчук Л.А. 19.01.2021 

9 Питель Р.М. 20.01.2021 

10 Сенченко Л.М. 21.01.2021 

11 Ковальчук Л.А. 22.01.2021 

 
 

 

 

 

 

 


